424048 ? Lekkerland

Pringles Classic Paprika Produktdatenblatt the convenience company
Artikelbezeichnung Pringles Classic Paprika

LL Artikelnummer 424048

EAN Einzelartikel 5053990101894

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | KNABBERGEBACK MIT PAPRIKA-
des Lebensmittels GESCHMACK

Name KELLOGG (Deutschland) GmbH

Nettofullmenge und 190.0 g Bio-Artikel? nein
MaReinheit
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424048 ? Lekkerland

Pringles Classic Paprika Produktdatenblatt the convenience company

. Kartoffelpiireepulver, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Mais), Reismehl, WEIZENSTARKE,
Paprika-Wurzmischung (Paniermehl {WEIZEN}, WEIZENMEHL, Hefepulver, Dextrose,

Zucker, Geschmacksverstarker {Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat},
Paprikapulver, Zwiebelpulver, Aromen, Raucharomen, Knoblauchpulver, Farbstoff {Paprikaextrakt},
Séauerungsmittel {Citronenséaure}), Emulgator (E471), Maltodextrin, Speisesalz., Ingredients :
Dehydrated potatoes, vegetable oils (sunflower, corn), rice flour, WHEAT starch, paprika seasoning
(crushed bread crumbs {WHEAT}, WHEAT flour, yeast powder, dextrose, sugar, flavour enhancers
{monosodium glutamate, disodium inosinate, disodium guanylate}, paprika powder, onion

powder, flavourings, smoke flavourings, garlic powder, colour {paprika extract}, acid {citric acid}),
emulsifier (E471), maltodextrin, salt., : Kartoffelpiireepulver, pflanzliche Ole (Sonnenblume, Mais),
Reismehl, WEIZENSTARKE, Paprika-Wirzmischung (Paniermehl {WEIZEN}, WEIZENMEHL,
Hefepulver, Dextrose, Zucker, Geschmacksverstarker {Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat,
Dinatriumguanylat}, Paprikapulver, Zwiebelpulver, Aromen, Raucharomen, Knoblauchpulver,
Farbstoff {Paprikaextrakt}, Sauerungsmittel {Citronenséure}), Emulgator (E471), Maltodextrin,
Speisesalz., Ingredients : Dehydrated potatoes, vegetable oils (sunflower, corn), rice flour, WHEAT
starch, paprika seasoning (crushed bread crumbs {WHEAT}, WHEAT flour, yeast powder, dextrose,
sugar, flavour enhancers {monosodium glutamate, disodium inosinate, disodium guanylate}, paprika
powder, onion powder, flavourings, smoke flavourings, garlic powder, colour {paprika extract}, acid
{citric acid}), emulsifier (E471), maltodextrin, salt.
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424048

Pringles Classic Paprika

Produktdatenblatt

? Lekkerland

the convenience company

Angaben pro

Angaben pro Porti-

%-Referenzmenge

%-Referenzmenge

100g/ml on pro 100 g/ml pro Portion

Bezugsgrolie 100 g 1ST 100 g 1ST
Energie/Brennwert |~ 2109 kJ ~ 633 kJ - ~8
in kJ
Energie / Brenn- |~ 504 kcal ~ 151 kcal - ~8
wert in kcal
Fett ~31g ~9,3¢ - ~ 13

davon gesattigte |~ 3,29 ~1g - ~5

Fettsauren

davon einfach - - - -

ungesattigte

Fettsauren

davon mehr- - - - -

fach ungesattigte

Fettsauren
Kohlenhydrate ~52¢ ~16¢9 - ~6

davon Zucker ~3,50 ~1g - ~1

davon mehrwerti- | - - - -

ge Alkohole

davon Stéarke - - - -
Ballaststoffe ~2.8¢g ~0,8¢ - -
Eiweiss ~4,79 ~1l4¢g . ~3
Salz ~1649 ~0,47¢9 - ~8
Natrium - - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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